ENTIDAD: Municipalidad de Nebaj

DIRECCIÓN: Nebaj-Quiché

HORARIO DE ATENCIÓN: De 8:00 AM a 5:00 PM

TELÉFONO:

DIRECTOR: Lic Felipe Eliud Pérez López

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Elena Bamac Raymundo

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 09 de octubre de 2023 CORRESPONDE AL MES DE: Septiembre 2023

Ago:

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO

No.	TIPO	CARACTERÍSTICAS DEL BIEN ARRENDADO	MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO	DATOS GENERALES DEL ARRENDATARIO (NOMBRE Y NIT)	NOMBRE DEL PROVEEDOR	монто	PLAZO DEL CONTRATO
1	Inmueble	Terreno	Arrendamiento de bien inmueble para la feria del ganado	Municipalidad de Nebaj, No de NIT 676809-1	Juan Perez	Q 1,500.00	Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023.
2	Inmueble	Inmueble para uso del Instituto Nacional de Ciencia Forences INACIF, cuenta con servicio de energia electrica, agua potable y drenaie.	Arrendamiento de bien inmueble para uso del Instituto Nacional de Ciencia Forences INACIF	Municipalidad de Nebaj, No de NIT 676809-1	Claudia Teresa Perez Guzman de Raymundo	Q. 5,000.00	Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023.
3	CAMION	ARRENDAMIENTO DE CAMION DE VOLTEO	APOYO MATERIALES DE CONSTRUCCION DE DRENAJE CANTON XECAX	Municipalidad de Nebaj, No de NIT 676809-1	CASILDO SANTIAGO SANCHEZ	Q 24,900.00	SIN CONTRATO
Δ	INMUEBLE	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BODEGA	PARA RESGUARDO DE BOLSAS DE ALIMENTOS APOYO A LA COMUSAN	Municipalidad de Nebaj, No de NIT 676809-1	CESARIO ANDRES BRITO Y BRITO		SIN CONTRATO

Elena Bamac Raymundo Secretaria de la DAFIM Lic. Felipe Eliud Perez Lopez Director de la AFIM